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OR.0012.5.9.2024 

PROTOKÓŁ nr 4/24 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

odbytego w dniu 4 października 2024 r. godz. od 08:00 do 08:12  

pod przewodnictwem Pana Bartłomieja Panka 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Godszling-Graczyk Justyna 

2. Kazimierczak Jacek 

3. Krzemiński Wojciech 

4. Mituła Bronisław 

5. Panek Bartłomiej – przewodniczący 

6. Wojtuniak Radosław 

 

Obecni na posiedzeniu: 

1) Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia, 

2) Magdalena Majkowska – Sekretarz Miasta. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zaopiniowanie kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Wieluniu. 

3. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Bartłomiej Panek dokonał otwarcia posiedzenia Komisji Spraw Społecznych. 

Przywitał wszystkich obecnych. Zapytał, czy ktoś proponuje zmiany w porządku obrad? Nikt 

się nie zgłosił.  
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Porządek obrad wysłany radnym stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Punkt 2 

Zaopiniowanie kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Wieluniu. 

  

Członkowie Komisji przystąpili do otwarcia zaklejonych kopert, w których znajdowały 

się dokumenty potrzebne do prawidłowego złożenia zgłoszenia na członka Miejskiej Rady 

Seniorów w Wieluniu.  

Komisja stwierdzenia, że wszyscy kandydaci złożyli wymagane dokumenty                           

w terminach określonych  w zarządzeniu nr 187/24 Burmistrza Wielunia z dnia 26 lipca 2024 

r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów                           

w Wieluniu oraz zarządzeniu nr 233/24 Burmistrza Wielunia z dnia 13 września 2024                       

r. w sprawie ponownego ogłoszenia naboru kandydatów na członków Miejskiej Rady 

Seniorów w Wieluniu.  

Następnie Komisja dokonała oceny formalnej złożonych przez kandydatów 

dokumentów i stwierdzała, co następuje:  

1) kandydat Zdzisław Bednarek – złożył poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 

2) kandydatka Danuta Grzybowska – nie złożyła podpisu pod oświadczeniem                              

o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych – klauzula informacyjna, 

3) kandydatka Grażyna Jaskuła – złożyła poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 

4) kandydatka Janina Oleszkiewicz - złożyła poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 

5) kandydatka Anna Pabińska - nie złożyła podpisu pod oświadczeniem o wyrażeniu 

zgody na przetwarzanie danych osobowych – klauzula informacyjna, 

6) kandydatka Danuta Parzyjagła - złożyła poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 

7) kandydatka Jadwiga Rosołowska - złożyła poprawnie wszystkie wymagane 

dokumenty, 

8) kandydatka Jadwiga Siudmak - złożyła poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 

9) kandydat Zdzisław Spychała - złożył poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 
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10) kandydat Ryszard Szczygieł – nie złożył podpisu pod oświadczeniem o wyrażeniu 

zgody na przetwarzanie danych osobowych – klauzula informacyjna, 

11) kandydatka Cecylia Talik - złożyła poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 

12) kandydatka Urszula Urbaniak - złożyła poprawnie wszystkie wymagane dokumenty, 

13) kandydat Franciszek Widera - złożył poprawnie wszystkie wymagane dokumenty. 

W związku z powyższym Komisja stwierdziła braki formalne u następujących 

kandydatów: 

1) Danuty Grzybowskiej, 

2) Anny Pabińskiej, 

3) Ryszarda Szczygła. 

Członkowie Komisji jednogłośnie postanowili wezwać telefonicznie kandydatów,                       

u których stwierdzono braki formalne do uzupełnia ich (§ 4 ust. 5 Statutu Miejskiej Rady 

Seniorów w Wieluniu stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/110/15 Rady Miejskiej                     

w Wieluniu z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów                      

w Wieluniu oraz nadania jej statutu). 

Komisja Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała wszystkich ww. kandydatów                    

na członków Miejskiej Rady Seniorów w Wieluniu.  

Pismo Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych z dnia 10 października 2024                       

r.  (znak: OR.0012.5.8.2024) stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Punkt 3 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Bartłomiej Panek zapytał, kto chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się 

nie zgłosił.  

Więcej uwag nie stwierdzono. 
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Punkt 4 

Zamknięcie posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Bartłomiej Panek zamknął posiedzenie Komisji. Pożegnał wszystkich 

obecnych. 

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.    

    Przewodniczący Komisji 

 

         Bartłomiej Panek 

Protokół sporządziła: 

 

Adrianna Gajek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


